
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE 

Secretaria Municipal de Administração 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos 

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 078/2019 

Processo Administrativo nº 194/2019, Dispensa de Licitação por Justificativa nº144/2019. 

OBJETO: TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA QUE FAZEM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE, ATRAVÉS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CIDADANIA E DA MULHER E O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO DO RIO 

GRANDE DO SUL - SESC, A FIM DE COLOCAR EM PRÁTICA O PROJETO MATURIDADE ATIVA 2019. 

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº.078/2019 – SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO DO RIO GRANDE DO SUL – SESC. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 06/12/2019. 

VALOR: R$ 10.000,00 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº.078/2019: 23/05/2019 

 

Fabiany Zogbi Roig 

 Prefeita Municipal 


